
 

 

 

СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК 

(СО РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
№  

 

Новосибирск 

 

 

 

 

 

 

 

На основании статьи 25 Устава РАН и решений ученых советов научных 

организаций, находящихся в ведении Отделения, об избрании научных 

сотрудников в состав Общего собрания РАН Президиум Сибирского отделения 

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 Утвердить список научных сотрудников, делегируемых на Общее 

собрание Российской академии наук научными организациями, находящимися 

в ведении СО РАН, на очередной пятилетний срок полномочий (приложение).

  

 

Председатель Отделения 

академик А.Л. Асеев 

 

 

Главный ученый секретарь 

Отделения академик Н.З. Ляхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18.03.2013 95 

О научных сотрудниках, 

делегируемых научными  

организациями Отделения на   

Общее собрание РАН  

 


